
li 
UNIVERSITÉ DE NANTES 

DÉLIBÉRATION Nº2020-10-09-8 
du Conseil d' Administration de l'Université de Nantes 

Séance du 9 octobre 2020 

POINT 10 -APPROBATION DE LA NOMINATION DU DIRECTEUR DU SERVICE 
UNIVERSITAIRE DES ACTIVITES PHYSIQUES ET SPORTIVES 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION 

VU le code de l'éducation ; 
VU les statuts de l'Université de Nantes ; 
VU les statuts du service universitaire des activités physiques et sportives (SUAPS) ; 
VU la délibération du conseil du SUAPS du 9 septembre 2020 relative à la proposition et 

présentation de la nouvelle Direction du SUAPS pour nomination ; 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ, 

DONNE UN AVIS FAVORABLE à l'unanimité avec 32 voix pour, sur la nomination de 
Monsieur Luc PILLOT en qualité de directeur du service universitaire des activités physiques 
et sportives (SUAPS), pour un mandat de quatre ans. 

À Nantes, le 9 octobre 2020 

Présidente de l'Université de Nantes 

(- (AmJ' 
Carine 

Extrait transmis au Recteur Chancelier des Universités le : 1 5 OCT. 2020 
Affiché le : T. 2020 


